[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                   (третьего   созыва)
 РЕШЕНИЕ
от  20 ноября  2024г.                                        №21-105                                   с.Новая Ивановка
«О    досрочном  прекращении  полномочий депутата Совета депутатов            Симоновского      муниципального образования        Калининского  муниципального  района Саратовской  области»
             На основании заявления  депутата Совета  депутатов Симоновского    муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской  области Чунакова  Анатолия  Ивановича и в  соответствии  с   п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 6 октября  2003г.  №131-ФЗ  «  Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации»,   Уставом Симоновского  сельского   поселения, Совет  депутатов  Симоновского муниципального  образования  Калининского  муниципального района Саратовской  области,
РЕШИЛ:
          1.Считать досрочно прекращенными полномочия  депутата Совета  депутатов Симоновского муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской  области Чунакова  Анатолия  Ивановича, избранного депутатом Совета  депутатов  Симоновского муниципального  образования  Калининского  муниципального района Саратовской  области  по многомандатному избирательному округу  №1 с 26.09.2023года.
         2.Настоящее  Решение вступает  в  силу с  момента его принятия и подлежит  обнародованию.
 Глава   Симоновского
муниципального образования                                                А.Н.Максимкина